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
ул.З.Космодемьянской, п.Октябрьский, 2 эт., лод-
жия, с/п. Тел.8-912-6345956

3-комн. кв., п.Октябрьский, вода, отопл. центр., 
1/2 эт., 62 кв.м, каменный дом. Тел.8-919-3963469

3-комн. кв., 58,7 кв.м, ул.Кр.Орлов, 5, 1 эт., 
середина дома, с/п, хороший ремонт, ламинат, 
теплые полы – 1650 т.р., торг. Тел.8-912-2877112

3-комн. кв., 58 кв.м, в новостройках, сев.часть, 
ул.пл., 2 эт., светлая, просторная, комнаты изо-
лир., с/у разд., большие кухня и прихожая - недо-
рого, рассмотрю обмен. Тел.8-982-7116283

3-комн. кв., 71,3 кв.м, центр, ул.Бочкарева, 4, 
ремонт, 2 эт. – 1200000 руб., торг. Тел.8-982-
6629851

3-комн. кв., ул.В.Шляпиной, 4 эт., 52 кв.м, с/п, 
с/д, стены и потолок выравнены, сантехника, в/
нагрев., косм.ремонт, балкон. Тел.8-982-7321628

3-комн. кв., 54 кв.м, центр, ул.Бр.Смольнико-
вых, 127, 3 эт., без ремонта – 1150000 руб., хоро-
ший торг. Тел.8-919-3963469

3-комн. кв. с мебелью, Станкозавод + дач (дом, 
баня, уч-к ухоженный). Тел.8-904-5475109

3-комн. кв., Станкозавод, ул.Мира, 19, 58 кв.м, 
3 эт., неугловая – 1200000 руб. Тел.8-982-6962151

3-комн. кв., ул.Пушкина, 93, 56 кв.м, 1 эт., с/п, 
дет.площадка. Тел.8-982-6712089

3-комн. кв., п.Октябрьский, ул.Крылова, 66 кв.м, 
вода, выгреб.яма, печное и эл.отопление, 1 эт., 
балкон с выходом в огород. Тел.8-919-3989225

3-комн. б/у кв., 4 эт., 69,2 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у разд. – 1500000 руб. Тел.8-922-1038033

3-комн. кв., 57 кв.м, 2/2 эт., центр, в хор.сост., 
один собств. Тел.8-912-2600102, 2-72-07

3-комн. кв., 64,2 кв.м, ул.Серова, 8, середина 
дома, теплая, все рядом, или меняю на 1-комн. кв. 
с вашей доплатой. Тел.8-912-2382989

3-комн. кв., ул.Пушкина, 2 эт., все изолир., 2 
застекленных балкона, газ, с/д, с/п, ремонт, кух.
гарнитур. Тел.8-982-6154934

3-комн. кв., ул.Крылова, 1 эт., с/п, с/д, балкон, 
68 кв.м, косметич.ремонт, в/нагрев., душ.кабина – 
600 т.р. Тел.8-982-6126224

3-комн. кв., 59 кв.м, кирпич.дом, середина 
дома, ул.Бр.Смольниковых, 38, с/у совмещен, с/п, 
с/д. Тел.8-982-7321628

3-комн. кв., ул.Бочкарева, 2 эт., 84 кв.м, с/п, все 
изолир., с/у совм.– 800 т.р. Тел.8-982-6126224

3-комн. кв., ул.Фрунзе, 39, 1/2 эт., комнаты 
изолир., с/у совмещен, 2 окна на ул.Фрунзе, ра-
диаторы новые, счетчики на воду – 1260000 руб., 
ипотека, мат.капитал. Тел.8-919-3932625

3-комн. кв., 2 эт., комнаты изолир., хороший 
ремонт, балкон застеклен, теплая, или меняю на 
меньшую. Тел.8-912-6324024

3-комн. б/у кв., 58,4 кв.м, северная и 
юж.стороны, центр, ул.Пушкина, или обмен на 
г.Екатеринбург, на 1-комн. б/у кв. с доплатой. 
Тел.8-912-2285810

3-комн. кв., центр, 60 кв.м, без ремонта. Тел.8-
922-1222946

3-комн. кв., ул.Бр.Серебряковых, 11, 3 эт., 57 
кв.м. Тел.8-965-8306836

3-комн. б/у кв., центр, ул.Фрунзе, 5 эт., 53 кв.м, 
с/у разд., с/п, с/д, натяж.потолки, интернет - 
1550000 руб., торг. Тел. 8-902-2792307

3-комн. б/у кв. в новостройках, ул.Толмачева, 
12Б, 2 эт., 61 кв.м, с/у разд., с/п, с/д, косметич.
ремонт - 1600000 руб., торг. Тел.8-912-0398918

3-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Смольниковых, 26, 
3 эт., 56,5 кв.м, с/у совмещен, с/д - 1270000 руб., 
торг. Тел.8-912-0398918

3-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Серебряковых,14, 3 
эт., 60 кв.м, евроремонт + мебель - 2150000 руб., 
торг. Тел.8-902-2792307

3-комн. б/у в., п.Западный, 2 эт., 53,2 кв.м, 
косм.ремонт, с/п, с/у совмещен, рядом магазин, 
остановка автобуса - 800 т.р. Тел.8-965-5402568, 
8-902-2792307

3-комн. кв. в Раб.городке, 1 эт., косметич.ре-
монт, вода центр., с/п - 500 т.р. Тел.8-902-2792307

3-комн. кв., ул.Пушкина, 95, 62 кв.м, 1 эт., без 
косм.ремонта - 1250000 руб. Тел.8-902-2792307

3-комн. кв. в Раб.городке, 4 эт., 68 кв.м, косме-
тич.ремонт, с/п - 1250000 руб. Тел.8-912-0398918

3-комн. кв. в сев.части, ул.Комсомольская, 2 эт., 
57,9 кв.м - 1250000 руб. Тел.8-912-0398918

3-комн. б/у кв., 59,5 кв.м, евроремонт, пристро-
ен остекл. балкон, 1 эт., теплая. Тел.8-919-3986897

3-комн. б/у кв., 2 эт., центр, с мебелью + новая 
тумбовая шв.машина. Тел.8(34346)2-45-01

3-комн. кв., 80,7 кв.м, центр, комнаты изолир., 
с/у совмещен, натяж.потолки, ламинат, кафель, 4 
эт., установлены счетчики, квартира теплая, не-
высокая ком.оплата – 2100000 руб., торг, срочно. 
Тел.8-982-6671760

3-комн. кв., 72 кв.м, центр, ул.Пушкина, 97, 1 эт. 
Тел.8-906-8109086

3-комн. кв., 63,9 кв.м, ул.Пушкина, 114, 5 эт., 
комнаты изолир., ремонт, с мебелью. Тел.2-34-28, 
8-982-6651094

2-комн. б/у кв., центр, м-н «Абсолют», 4 эт., 
солн. ст., теплая, 1300 т.р.; трельяж 3-ств., теле-
визор, цена догов. Тел.8-906-8010380

2-комн. б/у кв., 48 кв.м, 2 эт., лоджия 9 кв.м, бал-
кон, с/у разд., п.Зыряновский. Тел.8-919-3667437

2-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8/1, 5 эт., 50,4 
кв.м. Тел.8-912-6229325

2-комн. б/у кв., центр, 1 эт., ремонт, ул.Фрунзе, 
комнаты изолир. Тел.8-982-7306833

2-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, 93, 4 эт., не-
угловая, солн.сторона. Тел.8-909-0114142

2-комн. кв., п.Зыряновский, централиз. + печ-
ное отопление, вода, с/у, теплая, низкие комму-
нальные платежи – 350 т.р. Тел.8-912-2053233

2-комн. б/у кв., 47 кв.м, 5/5 эт., центр, 
ул.Пушкина, 86, комнаты изолир., большие, соб-
ственник – 1200000 руб. Тел.8-919-3974551
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Управляющей компании ООО «УК 
«КомБыт» требуется подрядная 
организация для строительства 
выгребных ям в многоквартирном 
доме по ул.Пионеров, 5.

Тел.3-39-53

БОЛЬШАЯ ПРОСЬБА 
нашедшего именную ручку 
«Parker» с гравировкой 
«Харлов Михаил» 
вернуть за вознаграждение. 
Память.
Тел.8-902-4444337

Лицензия Е000483 от 22.12.2009 Реклама

2-комн. кв., Раб.городок, 48 кв.м, ламинат, 
эл.полы во всей квартире, после кап.ремонта, 
торг. Тел.8-912-2222495

2-комн. б/у кв., п.Асбестовский, ул.Гоголя, 19-8, 
есть мебель и быт.техника для полноценного про-
живания – 400 т.р., торг. Тел.8-922-2265897

2-комн. кв. в центре, кап.ремонт, комнаты изо-
лир., возможна ипотека, мат.капитал. Тел.8-912-
6896228, 8-922-2926701

2-комн. б/у кв., кирпич.дом, 51,4 кв.м, 5 эт., 
балкон застеклен, с/п, ул.Калинина, 7/1 – 1300000 
руб., торг. Тел.8-922-2229006

2-комн. б/у кв., 43,5 кв.м, 3 эт. + рядом зем.уч-к 
5с, забор, подъезд, сруб (3х3), яма, электриче-
ство, колодец. Тел.8-982-3302622

2-комн. кв., 1 эт., 43,7 кв.м, вода, отопление, 
с/п, с/д, в/нагрев. – 600 т.р. Тел.8-912-6299258

2-комн. кв., Станкозавод, 5 эт., 39 кв.м, сост. 
обычное, балкон, все рядом. Тел.8-950-6582119

срочно, 2-комн. кв., Станкозавод, 41,5/28,8 
кв.м, 2 эт., дом кирпич., теплый и чистый, квар-
тира теплая, сухая, с/п, с/д, проводка, с/у со-
вмещен, ванная, водопроводные трубы, хороший 
двор, парковка – 1050000 руб., возможна ипотека, 
мат. капитал (помогу в оформлении мат.капитала). 
Тел.8-908-6390625

2-комн. б/у кв., поселок курорта «Самоцвет», 
1/3 эт., дом после кап. ремонта, 43 кв.м, комнаты 
смежные, сост. обычное, помогу в оформлении 
мат.капитала – 540 т.р. Тел.8-950-6582119

квартиру в Раб.городке, 2 комнаты, 48,5 кв.м, 
отопление печное, веранда, большой двор – 490 
т.р., помогу в оформлении мат.капитала Тел.8-
950-6582119

2-комн. кв., 44,6 кв.м, центр, ул.Тюрикова, 20, 
дом кирпич., 4/5 эт., косметич.ремонт, комнаты 
изолир. – 1150000 руб. Тел.8-912-0306306

2-комн. кв., 50,4 кв.м, ул.Н.Островского, 8-1, 5 
эт., с/п, кухня 8,7 кв.м, с выходом на лоджию-па-
нораму – 1150000 руб. Тел.8-982-7437847

2-комн. кв., центр, ул.Пушкина, дом кирпич., 3/5 
эт., 42 кв.м, с/п, теплая, светлая, неугловая, готова 
к ремонту. Тел.8-919-3989225

2-комн. кв., 47 кв.м, ул.Толмачева, 12А, 2/3 эт., 
комн.изолир., лоджия застекл. Тел.8-919-3963469

2-комн. кв., 46 кв.м, ул.Пушкина, 114, 3 эт., се-
редина дома, комнаты изолир., с/п, с/д, балкон. 
Тел.8-982-6393530

2-комн. кв., 43 кв.м, ул.Пушкина, 66, 5 эт., хоро-
ший, теплый дом, самый центр - все рядом – 830 
т.р., торг при осмотре. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., п.Зыряновский, 39,4 кв.м, косметич.
ремонт, вода, выгреб.яма – 380 т.р. Тел.8-982-
6712089

срочно, 2-комн. кв., 46 кв.м, ул.XIX Партсъезда, 
14, 1 эт., с/п, двор и детская площадка с видом на 
пруд – 960 т.р. Тел.8-912-2877112

2-комн. кв., 42,3 кв.м, ул.П.Абрамова 19, 4 эт., 
ремонт – 1150000 руб., хороший торг. Тел.8-912-
6381201

2-комн. кв., ул.С.Разина, 1 эт., 38,9 кв.м, ком-
наты изолир., с/п, с/д, ремонт – 750 т.р. Тел.8-
982-6154934

2-комн. кв., п.Зыряновский, 46,6 кв.м, баня, 
вода, выгреб.яма – 400 т.р. Тел.8-919-3963469

2-комн. кв., 46 кв.м, в новостройках, 1 эт., по-
лулоджия застеклена, комнаты изолир., хорошая 
дет.площадка. Тел.8-982-6962151

2-комн. кв., сев.часть, ул.Урицкого, 1 эт., 48 
кв.м, без ремонта, с/п, с/д – 650 т.р., торг. Тел.8-
919-3989225

2-комн. кв., ул.Мира, 19, 4 эт., 44,7 кв.м, с/д, 
с/п. Тел.8-982-6077305

2-комн. кв., 28,6 кв.м, ул.Защиты, 2/2 эт., баня, 
3с земли, вода, отопление печное, натяж.потолки, 
ламинат – 660 т.р. Тел.8-982-6077305

2-комн. кв., 37,8 кв.м, ул.Мира, Станкозавод, 
интересный дизайн перепланировки, кухня 12,7 
кв.м, 2 комнаты, с/п, балкон застеклен + обшит 
пластиком, сантехника, эл.проводка – все новое – 
1200000 руб., торг. Тел.8-982-6435114

2-комн. кв., ул.Ленина, 2 эт., 46 кв.м, с/п, косме-
тич. ремонт, комнаты смежные. Тел.8-982-6393530



АЛАПАЕВСКАЯ ГАЗЕТА
 № 29 • 20 июля 2017 г. 25ОБЪЯВЛЕНИЯ. РЕКЛАМА

PR ООО «КапиталЪ» ОГРН 1169658091327

СРОЧНЫЙ ВЫКУП 
КВАРТИР, ДОМОВ 
ЗА НАЛИЧНЫЙ 

РАСЧЕТ.
Тел.8-912-2217139
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2-комн. кв., 2 эт., 47 кв.м, 
дерев.дом, кап.ремонт, 
ул.Пушкина, Сангородок, все 
виды расчета, собственник. 
Тел.8-950-5515376

2-комн. кв., 53 кв.м, 
ул.Н.Островского, 4/2, в хор.
сост., хороший кух.гарнитур, газ 
+ эл.плита, в/нагрев. и т.д. Тел.8-
912-6413141

2-комн. кв. с ремонтом, 
п.Зыряновский, вода, слив, 
эл.отопление + печь, теплая, 
светлая, возможен мат.кап., или 
меняю. Тел.8-912-6628189

2-комн. б/у кв., 51 кв.м, 3 эт., 
ул.Береговая, 36, с хорошим ре-
монтом – 1650000 руб. Тел.2-67-
72, 8-912-2145543

2-комн. б/у кв., 2 эт., центр, 
43,8 кв.м, с/п, балкон застеклен. 
Тел.8-908-9079076

2-комн. кв., сев.часть, 55 кв.м, 
2 эт. – 1150000 руб. Тел.8-922-
1222946

2-комн. б/у кв., центр, 5 эт., в/
нагрев., с/п, с/у разд. Тел.8-904-
1636360

2-комн. кв., евроремонт, ту-
алет, возможен мат.капитал + 
ваша доплата. Тел.8-966-7020013  

2-комн. кв. в 2-эт. доме, 2 эт., 
с ремонтом. Тел.8-912-2880012

2-комн. б/у кв., ул.Колногорова, 
88, 2/3 эт., 42,6 кв.м, комнаты 
изолир., с/у совмещен, большая 
кухня, мебель, рядом д/с, авто-
бусная остановка - 930 т.р. Тел.8-
902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 
64, 5/5 эт., 43 кв.м, косметич.
ремонт, с/п, с/у разд., комна-
ты изолир., с/д - 1250000 руб. 
Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., Станкозавод, 
1/5 эт., с/п, косметич.ремонт, с/у 
совмещен,  все рядом - 1050000 
руб. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Ф.Кабакова, 
34, 2/2 эт., 52 кв.м, комн. изол., 
с/у разд., большая кухня, все рядом - 850 т.р. 
Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Серебряковых, 
14 (м-н «Сотка»), 5/5, 50,5 кв.м, с/д, лоджия - 
1050000 руб. Тел.8-982-7642332

2-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, 66, 3 эт., 
перепланировка, с/п, балкон застеклен, с/у совме-
щен - 1200000 руб. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 12/2, 3 эт., 
дом газифицирован, с/у разд., большая лоджия, 
комнаты изолир. - 1230000 руб. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.В.Шляпиной, 20, 3 эт., дом 
газифицирован, с/у разд., комнаты изолир. - 
1300000 руб. Тел. 8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.В.Шляпиной, 20, 1 эт., дом 
газифицирован, с/у разд.,  комнаты изолир. - 
1200000 руб. Тел.8-912-0398918

2-комн. б/у кв., ул.П.Абрамова, 21, 1/4, с/у 
совмещен, комнаты изолир., перепланировка - 
1050000 руб. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., п.Заря, огород, яма, сарай, ме-
сто под гараж. Тел.8-982-6684801 (Наталья)

2-комн. кв., п.Октябрьский, ул.О.Кошевого, 26, 40,1 
кв.м, 2 эт., с/у, вода – 600 т.р. Тел.8-919-3983971

кв-ру, г.Екатеринбург, р-н Сортировки, в отл.сост. 
– 2300т.р., торг. Тел.8-922-1189042 (Василий)

2-комн. кв., ул.Ленина, 19, 4 эт., с/п, с/д, кухня-
студия, с/у совмещен, балкон, 40 кв.м – 1000000 
руб., рассмотрю ипотеку, мат.капитал. Тел.8-919-
3932625

2-комн. кв., г.Екатеринбург, р-н Уралмаш. Тел.8-
902-2533325

2-комн. кв., центр, 1 эт., с/д, с/п, счетчики на 
воду. Тел.8-953-8279371

2-комн. б/у кв., центр, 2 эт., с/п, с/д, балкон за-
стеклен – 1200000 руб. Тел.8-912-2111312

2-комн. б/у кв., ул.XIX Партсъезда, 14, 41,9 кв.м, 
3/5 эт., с мебелью, быт.техникой, теплая, светлая, 
с видом на пруд, д/с, школа, остановка, магазины 
рядом, дом газифицирован, домофон, гараж – в 
подарок. Тел.8-952-7445112

2-комн. кв., 41 кв.м, ул.Софонова, 52, 2 эт., с/п, 
с/д, теплая, солнечная, балкон застеклен, частич-
но с мебелью, сарай с овощ.ямой, торг. Тел.8-903-
0812596, 2-24-56, 2-27-33

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

PRPR

НовосёловЪ
БЮРО НЕДВИЖИМОСТИ

ул.Фрунзе, 34, 3 эт., оф.301  ТЦ "Планета одежды и обуви"   
8 919 378 98 20      8 (343) 201 91 00

   Часы работы: пн-пт: с 10 до 18 ч., сб: с 10 до 16 ч., вс: по договоренности

Подбор квартир в новостройках
Екатеринбурга бесплатно.

Ведется набор сотрудников

Берем в зачет вторичное жилье
Помощь в получении положительного 
решения по ипотеке. Ставка от 10,75%ООО "ВЕЛЕС"

Акция!

ПОКУПКА  ПРОДАЖА  ОБМЕН ЖИЛЬЯ, в т.ч. межгород
ИПОТЕКА  СРОЧНЫЙ ВЫКУП

БОЛЬШОЙ ВЫБОР КВАРТИР И ДОМОВ  Работаем с мат.капиталом

2-комн. б/у кв., 45 кв.м, центр, теплая, светлая, 
косметич.ремонт, торг. Тел.8-992-0032885

б/у кв., ул.Ленина, 14, 4 эт., балкон, комнаты 
изолир., высокие потолки, очень теплая. Тел.8-
912-6933445, 8-912-2617520

1-комн. кв., 38 кв.м, 3-кв. брусковый дом, с/п, 
солн. сторона, теплая, с/у, выгреб.яма, приуса-
дебный уч-к. Тел.8-982-6249244

1-комн. п/б кв., 28 кв.м, ул.Пугачева – 370 т.р. 
Тел.8-912-0497288

1-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 103, с/п, счетчики, 
с/д, можно под мат.капитал, ипотеку. Тел.8-982-
6324515

1-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Смольниковых, 28, 
балкон, 3 эт., середина дома. Тел.8-912-6753394

1-комн. б/у кв., центр, 2 эт., после косметич.
ремонта, с/п, с/д, натяжные потолки, сч. на воду. 
Тел.8-912-6750571

1-комн. б/у кв., п.Заря, 36 кв.м, 1 эт., с/п, с/д, 
лоджия застекл., каф.пл., торг. Тел.8-950-6582119

1-комн. кв., ул.Толмачева, 2/2 эт., 28 кв.м, ре-
монт, с/п, с/д, обмен, помогу в оформлении мат.
капитала. Тел.8-950-6582119

1-комн. кв., 29 кв.м, ул.П.Абрамова, 4/4 эт., с/, 
с/д, с/у совмещен, перепланировка, косметич. ре-
монт – 750 т.р. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв. в центре, 28,5 кв.м, 4 эт., косметич.
ремонт, перепланировка. Тел.8-919-3989225

1-комн. кв., 28 кв.м, Станкозавод, ул.XIX Парт-
съезда, 5, 4 эт., с/п, с/д. Тел.8-919-3963469

1-комн. кв., ул.Пушкина, 61, 3 эт., 29 кв.м, с/п, 
жел.дверь, середина дома, косметич.ремонт, в/
нагрев., балкон. Тел.8-982-6126224

1-комн. н/б кв., 19 кв.м, у маг.№16, вода - ко-
лонка у дома, отопление печное, земли 2с, от-
дельный вход - 200 т.р., рассмотрю мат.капитал, 
областной капитал. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., 30,4 кв.м, ул.Фрунзе, 52, 3/5 эт., с/у 
совмещен, балкон – 905 т.р. Тел.8-912-0306306

1-комн. кв., 31 кв.м, ул.Пушкина, 66, 2/5 эт., 
кирпич.дом, середина дома, косметич.ремонт, с/у 
совмещен – 800 т.р. Тел.8-982-6154934

1-комн. кв., 31 кв.м, ул.Н.Островского, 14, 8/9 
эт., кладовка, с/у совмещен, новый лифт – 600 т.р. 
Тел.8-982-6077305

1-комн. кв., ул.Н.Островского, 14, 4 эт., 28 кв.м, 
солн.сторона, новый лифт, дет.площадка – 600 
т.р. Тел.8-919-3989225

1-комн. кв., Максимовка, 1 эт., 32 кв.м, хорошая 
планировка, косметич. ремонт, лоджия застекле-
на. Тел.8-919-3963469

1-комн. кв., 29,3 кв.м, ул.Бр.Серебряковых, 14 
(м-н «Сотка»), с/п, с/д, ремонт – 900 т.р., торг. 
Тел.8-919-3642658 

1-комн.кв., 30,2 кв.м, ул.Н.Островского, 14, 9 
эт. - 660 т.р. Тел.8-982-7330279

1-комн. кв., 35 кв.м, ул.пл., ул.Пушкина, 116, 3 
эт., с/п, с/д, лоджия – 980 т.р. Тел.8-912-6381201

1-комн. кв., 31,2 кв.м, ул.Бр.Смольниковых, 36, 
3/4 эт., центр, хороший двор – 800 т.р. Тел.8-912-
2877112

1-комн. кв., 29,4 кв.м, Станкозавод, 3 эт. – 710 
т.р., торг. Тел.8-922-4670036

1-комн. б/у кв., 30 кв.м, 5 эт., центр. Тел.8-906-
8083369

1-комн. кв., ул.Пушкина, 103, 42 кв.м, 2/5 эт., 
с/п. Тел.8-919-3989225

1-комн. кв. в новостройке, ул.Толмачева, 12Б, 1 
эт., 30 кв.м – 700 т.р. Тел.8-982-6712089

квартиру-студию, Сангородок, ул.Пушкина, ре-
монт, 14 кв.м – 990 т.р. Тел.8-912-2823711

1-комн. кв., сев.часть, ул.Защиты, 27 кв.м – 450 
т.р. Тел.8-919-3963469

1-комн. кв., с.Деево, ул.Садовая, 2 эт., 37 кв.м, 
с/д, лоджия б/у – 450 т.р. Тел.8-982-6712089

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 12/1, 2 эт., 32 
кв.м, ремонт – 990 т.р. Тел.8-912-6784435

1-комн. кв., ул.Калинина, 7 эт., 28 кв.м, с/д, 
лоджия застеклена, с/у совмещен, новый лифт, 
косметич.ремонт – 600 т.р. Тел.8-982-6154934

1-комн. кв., ул.Н.Островского, 4/1, 5/5 эт., 35 
кв.м, деревянные с/п, м/к двери, ламинат, натяж.
потолки, лоджия застеклена. Тел.8-912-2612518, 
8-912-2938348

1-комн. кв., ул.Н.Островского, 27 кв.м, 4 эт., се-
редина дома, лоджия – 600 т.р. Тел.8-982-6393530

1-комн. кв., 32,1 кв.м, ул.III Интернационала, 36, 
газ, с/у совмещен, балкон, 5 эт. – 700 т.р. Тел.8-
982-7321628

1-комн. кв., 31 кв.м, ул.Бр.Смольниковых, 4 эт., 
газ, кооператив, косметич.ремонт, балкон. Тел.8-
982-6393530

1-комн. кв., ул.Пушкина, 66, 4 эт., середина 
дома, 28,2 кв., косметич.ремонт, в/нагрев., бал-
кон, с/у совмещен. Тел.8-982-6393530

1-комн. кв., 30 кв.м, ул.Павлова, 25, хороший 
современный ремонт, с/п, с/д, шкаф-купе, ка-
фель, ламинат, проводка и сантехника. Тел.8-982-
6077305

1-комн. кв., 31 кв.м, ул.Бр.Смольниковых, 26, 
1 эт., середина дома, с/п, с/д, косметич.ремонт. 
Тел.8-982-6126224

1-комн. кв., 32 кв.м, ул.Фрунзе, 49, 4 эт., газ, се-
редина дома, с/п, застекленный балкон, косметич.
ремонт, с/у совмещен. Тел.8-982-6393530

н/б кв., ул.Лесников, 15-19, кухня, комната, от-
дельный вход, отопление печное, вода – колонка, 
2 сарая, зем.уч-к - 200 т.р., торг при осмотре. 
Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., 29 кв.м, 1/2 эт., кирпич.дом, центр, 
п.Н-Шайтанский, с/у совмещен, место под душ.ка-
бину, с/п, с/д – 300 т.р., рассмотрю ипотеку, мат.
капитал. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., 36 кв.м, хороший ремонт, ул.Бр.
Смольниковых, 44, р-н шк.№4, 5/5 эт., с/п, с/д, 
балкон застеклен – 950 т.р., рассмотрю обмен. 
Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., 3/9 эт., 28 кв.м, балкон, Макси-
мовка, без ремонта, с/д, с/у совмещен – 480 т.р. 
Тел.8-919-3932625

1-комн. б/у кв., Максимовка, 1 эт., 34,3 кв.м. 
Тел.8-912-0390350

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8/2, газ, 2 эт., 
кирпич.дом, с/п, с/д, м/к двери, натяж.потолки, 
34/18/7 кв.м, или меняю на дом с водой, баней, в 
центре, на Максимовке. Тел.8-912-6169082

1-комн. кв., центр, неугл., светлая, с/у совме-
щен, 31,2 кв.м, балкон застекл. Тел.8-919-3970757

1-комн. кв., ул.пл., 1/5 эт., балкон, 
ул.Н.Островского, 4/1. Тел.8-912-2447288

1-комн. кв., 26,9 кв.м, ул.Фрунзе, 45, 4/5 эт., 
балкон, с/п, с/д, во дворе дет.площадка, напротив 
д/с, школа, магазины – 800 т.р., рассмотрю ипо-
теку, мат.капитал. Тел.8-919-3932625

1-комн. б/у кв., 27,8 кв.м, центр, 3 эт., 
ул.Павлова, 23 – 720 т.р. Тел.8-982-6271660

1-комн. кв., 30 кв.м, ул.Толмачева, 12Г, ново-
стройки, все новое, рядом все, застекленная 
лоджия, в/нагрев. – 780 т.р., торг, или меняю на 
г.Н.Тагил. Тел.8-953-8271219

1-комн. кв., центр, 29 кв.м, 1 эт., большая кухня, 
можно под мат.капитал, возможна ипотека. Тел.8-
912-2019218

срочно, 1-комн. б/у кв., 32,2 кв.м, центр, с/п, 
с/д, балкон. Тел.8-912-2306114

1-комн. б/у кв., 5 эт., 30,5 кв.м, ул.Пушкина, 
101, середина дома, теплая, с/п. балкон засте-
клен, сч. на газ и воду, в/нагрев., парковка – 750 
т.р. Тел.8-912-2654368

1-комн. б/у кв., Максимовка, 5/5 эт., теплая, 
светлая, с/д, с/п, или обмен на г.Екатеринбург. 
Тел.8-912-2945899

1-комн. п/б кв., п.Октябрьский, 39 кв.м, дом 
кирпич., 1 эт., большая лоджия, эл.котел, с/п, 
метал.дверь, натяж.потолки, новые радиаторы. 
Тел.8-982-6920144 (Мария)

1-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Бессоновых, 3 эт., 
28 кв.м, сч-ки, с/д, неугл., газ. Тел.8-982-6380192

1-комн. б/у кв., ул.пл., 33 кв.м, 4 эт., ул.Серова, 
8. Тел.8-922-2117216, 8-912-6730130

1-комн. б/у кв., 1 эт., ул.Н.Островского, 12/1, 
балкон застеклен, с/п, счетчики, плитка в ванной, 
кухня, коридор оборудованы. Тел.8-961-7746801

1-комн. б/у кв., п.Асбестовский, можно под мат.
капитал. Тел.8-961-7646729

1-комн. кв., центр, ул.Пушкина, 61, 4/5, с/п, с/у 
совмещен - 800 т.р. Тел.8-912-0398918

1-комн. кв., п.Заря, с зем.уч-ком - 600 т.р. 
Тел.8-912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.Толмачева, 12Г, 1 эт., 30 
кв.м, с/п, косметич.ремонт, с/у совмещен - 780 
т.р. Тел.8-912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.Калинина, 9, 7 эт., 24,6 кв.м, 
без косметич.ремонта, рядом д/с, магазины - 600 
т.р. Тел.8-902-2792307

1-комн. б/у кв., ул.Калинина, 9, 5 эт., 32,2 кв.м, 
космет. ремонт, с/у кафель, с/п, рядом д/с, мага-
зины - 750 т.р. Тел.8-902-2792307

1-комн. б/у кв., ул.Калинина, 9, 3 эт., 30 кв.м, 
рядом д/с, магазины - 750 т.р. Тел.8-902-2792307

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8/1, 2 эт., 33 
кв.м, балкон, рядом д/с, магазины - 750 т.р. Тел.8-
902-2792307

1-комн. кв., центр, ул.Фрунзе, 52, 5 эт., с/п, с/д, 
косм.ремонт, 30,2 кв.м - 850 т.р. Тел.8912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8/2, 4 эт., 31 
кв.м, балкон, рядом д/с, магазины - 850 т.р. Тел.8-
912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.Мира, 5 эт., 29,6 кв.м, бал-
кон, хороший ремонт, рядом д/с, магазины - 850 
т.р. Тел.8-912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.Береговая, 46, 5 эт., 40,3 
кв.м,  рядом д/с, школа, магазины - 950 т.р. Тел.8-
902-2792307

1-комн. б/у кв., п.В.Синячиха, ул.Бажова, 54, 1 
эт., 33 кв.м, большой коридор, кухня, с/п, с/у со-
вмещен - 550 т.р. Тел. 8-902-2792307

1-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 36, 1/5 
эт., 31,2 кв.м, балкон, косметич.ремонт - 930 т.р. 
Тел.8-912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.Бр.Серебряковых, 14, 4/5 эт., 
28,5 кв.м, балкон застеклен, с/у совмещен (ка-
фель), натяж.потолок, перепланировка - 950 т.р. 
Тел.8-902-2792307

квартиру, 23 кв.м, в 5-квартирном доме, сев.
часть, с/п, вода, канализ., отопление печное, ин-
тернет – 550 т.р. Тел.8-912-2143707

1-комн. б/у кв., центр, ул.пл., 2 эт., балкон, с/п, 
середина дома, 32 кв.м, ремонт, перепланировка, 
с/д, натяж.потолки. Тел.8-912-2302201

1-комн. кв., 2/2 эт., ул.Толмачева, 30, 35,5 кв.м, 
с/п, с/д, ремонт, балкон застекл. Тел.8-963-0312434

1-комн. п/б кв., 27,4 кв.м, сев.часть, вода, ото-
пление, все рядом – 520 т.р. Тел.8-912-6401407

1-комн. кв., н/б, ул.Краснофлотцев, 46-2, ограда 
на двоих, сенки и отдельный вход у каждого свои. 
Тел.8-912-2673418, 8-912-2676608

комнату в 3-комн. б/у кв., 18,4 кв.м, 5 эт., бал-
кон, окна во двор, ул.Ленина, 14 («Универбыт»). 
Тел.8-919-3827969

комнату, отдельный вход, ремонт, вода, Санго-
родок. Тел.8-912-6933777

комнату, ул.Ленина, 12, 3 эт., 12 кв.м, помогу в 
оформлении мат.капитала. Тел.8-908-6390625

комнату, 17,2 кв.м, ул.Ленина, 16, 4/5 эт., с/д 
– 320 т.р., торг при осмотре, рассмотрю мат.капи-
тал. Тел.8-919-3932625

комнату в бывшем общежитии Станкозавода, 
в секции 4 комнаты, есть возможность выкупить 
остальные комнаты, счетчики на воду, эл.энергию. 
Тел.8-908-9144611, 8-908-9235400

Самая низкая процентная ставка, комиссии банка оплачиваем сами.

PRООО «Капиталъ», ОГРН 1169658091327

ПРОДАЕТСЯ 
действующий 
продуктовый МАГАЗИН, 
пл.80 кв.м, с гаражом, 50 кв.м,
в метре от магазина, участок 
и помещение в собственности.
Тел.8-912-652-5496
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ПРОДАЮ ДОМ 
по ул.П.Советов, 64, 
северная часть, рядом ул.Ленина, 
огород 9 с, печное отопл., 
водопровод летом, 700 т.р. 
Обращаться: ул.П.Советов, 62, 
т.8-906-8096965

 

 

2-комн. кв., 42 кв.м, ул.Павлова, 35, центр, 2 эт., 
с/п, с/д, балкон застеклен – 1050000 руб., торг. 
Тел.8-982-6435114

2-комн. кв. в сев.части, 27 кв.м, баня, колонка 
рядом, 2с – 450 т.р. Тел.8-919-3963469

2-комн. кв., 39,7 кв.м, ул.В.Шляпиной, 6, 1 эт., 
комнаты изолир., косметич.ремонт, кух.гарнитур в 
подарок. Тел.8-982-7437847

2-комн. б/у кв., центр, ул.Павлова, 61 – 900 т.р. 
Тел.8-961-7667365

2-комн. кв., р-н шк.№2, 58,7 кв.м, 1 эт., ремонт, 
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

дом в сев.части, ул.К.Либкнехта, 52 кв.м, вода 
централиз., выгреб.яма, эл.котел, 4с земли, баня, 
торг при осмотре, рассмотрю мат.капитал, помогу 
в оформлении мат.капитала. Тел.8-950-6582119

часть жилого дома, Раб.городок, ул.Суворова, 
54 кв.м, 2 комнаты, газ, централиз. вода, выгреб.
яма, душ.кабина, рассмотрю мат.капитал, помогу 
в оформлении мат.капитала. Тел.8-950-6582119

первый этаж 2-эт. дома, сев.часть, 
ул.К.Либкнехта, вода централиз., слив, земля в 
собственности, помогу в оформлении мат.капита-
ла. Тел.8-950-6582119

дом в сев.части, ул.Защиты, 2 комнаты, центра-
лиз. вода, выгреб. яма, с/у в доме, эл.котел, печь, 
с/п, гараж, овощ. яма, новая баня – 890 т.р., помо-
гу в оформлении мат.капитала Тел.8-950-6582119

дом, п.Заря, 70 кв.м, вода, газ, 2 больших га-
ража, помогу в оформлении мат.капитала. Тел.8-
908-6390625

дом, п.В.Синячиха, ул.Красина, 48 кв.м, 2 ком-
наты, централиз. вода, слив, печное отопление, 
баня, земли 13с, все в шаговой доступности, торг 
при осмотре, помогу в оформлении мат.капитала. 

Тел.8-950-6582119
часть жилого дома, сев.часть, ул.Екатерининская, 

3 комнаты, 86 кв.м, скважина, централиз. водо-
провод, выгреб.яма, газ, эл.котел, баня, помогу 
в оформлении мат.капитала. Тел.8-950-6582119

дом, Раб.городок, ул.Л.Толстого, 55 кв.м, вода, 
слив, земли 9с, помогу в оформлении мат.капита-
ла. Тел.8-950-6582119

половину дома в сев.части, ул.Ю.Героев, 1 ком-
ната, 27 кв.м, отопление печное, с/п, новая крыша, 
хорошая веранда, кирпич.гараж, земля в собств. – 
640 т.р., торг, помогу в оформлении мат.капитала. 
Тел.8-950-6582119

половину дома, 24,5 кв.м, центр, ул.Бр.Смоль-
никовых, вода, печное отопление, гараж с овощ.
ямой, баня, земли 4с – 650 т.р. Тел.8-982-7116283

дом (новострой), сев.часть, сделана внутренняя 
отделка, проведены все коммуникации, 140 кв.м, 2 
эт., из газоблока, 8с. Тел.8-919-3963469

срочно, дом, 85 кв.м, ул.Пушкина, Сангородок, 2 
этажа, вода, с/у, душ.кабина, эл.отопление + твер-
дое топливо, газ рядом, современный дизайн, те-
плая веранда, гардеробная, земли 5,3с – 1350000 
руб., готовы док-ты для ипотеки, или меняю на 
2-комн. кв. в центре. Тел.8-982-7330279

дом кирпич., с новым соврем.ремонтом, 82,2 
кв.м, ул.Молодости, п.Октябрьский, центр. вода + 
скваж., эл.котел, газ в проекте 2017 года, с/у, душ.
каб., теплые полы, кухня 15,6 кв.м, встр. мебель и 
техника – все в подарок, баня с парилкой, крытая 
ограда, дорога асфальт, рассмотрю обмен на кв-
ру в центре  – 1690000 руб. Тел.8-912-2877112 

дом, 50 кв.м, сев.часть, ул.Юбилейная, газ, 
скважина, канализ., слив, овощ.яма, душ.каб., 
земля 6с – 800 т.р. Тел.8-982-7437847

половину дома, 22,8 кв.м, центр, можно выку-
пить весь дом – 400 т.р. Тел.8-982-7116283

1/2 дома, Раб.городок, 64 кв.м, скважина, кана-
лиз., отопление печное + электро, баня, крытая 
ограда, земли 7с. – 750 т.р. Тел.8-919-3963469

дом, 45 кв.м, ул.Прокатчиков, Раб.городок, газ, 
вода централиз., слив, баня, гараж, с/п, кухня 12 
кв.м (современный ремонт), в доме косметич.ре-
монт, земли 8,28с, рядом школы, д/с, остановка, 
магазины – хороший торг. Тел.8-919-3642658 

коттедж, 2-эт., из твинблока, Раб.городок, 
170,5 кв.м, с/п, с/д, гараж, кочегарка, требуются 
внутренние работы, скважина 25м, 7с – 1600000 
руб., торг при осмотре, обмен на 3-комн. квартиру 
с вашей доплатой. Тел.8-919-3932625

ïðèãëàøàåò íà çàíÿòèÿ 
äåòåé îò 3 äî 15 ëåò.

- Логопед.
- Деффектолог.

- Психолог.
- Быстрое обучение 

чтению и письму.
- Подготовка к школе.

- Английский язык (с 4-х лет)
Начало занятий 

с 1 августа.
ул.Бр.Смольниковых, 28

Запись по телефону: 
8-912-2276615 

(Людмила Павловна)

PR

КРЫШИ
ВОРОТА
ЗАБОРЫ

САНТЕХНИКА
Выезд в район.
Тел.8-932-6131294, 

8-900-1997968 PR

КРОВЛЯ
ВОРОТА
ЗАБОРЫ
САЙДИНГ
Фундаменты
Кладка

Тел.8-912-6025432, 
         8-904-1645989 PR

Все для дома и сада
ÒÅÐÐÈÒÎÐÈß ÍÈÇÊÈÕ ÖÅÍ

PR

Òîâàðû äëÿ äîìà è ñàäà
Ýëåêòðîòîâàðû
ðó÷íîé è ýëåêòðîèíñòðóìåíò
Êàíöòîâàðû
Îêíà, äâåðè
Ñòðîéìàòåðèàëû
Óòåïëèòåëè
Êðåïåæ
Çàìêè
Ëàêîêðàñî÷íûå 
         ìàòåðèàëû

Íîâûé ìàãàçèí â ÒÖ «Çâåçäíûé»:
óë. Ìèðà, 2 Á. òåë. 8 932 120 2050

Òðåáóþòñÿ 
ÀÂÒÎÌÎÉÙÈÊÈ 
ñ îïûòîì ðàáîòû.
Òåë.8-912-6777345

комнату, ул.Московская, 1а, 11,3 кв.м, 4 эт., ре-
монт, с/п. Тел.8-912-2114129 (Наталья)

комнату, 17,1 кв.м, балкон, ул.Ленина, 12 – 400 
т.р. Тел.8-912-2231286

комнату, 16 кв.м, лоджия 6м, центр, 
г.Екатеринбург. Тел.8-912-2276615 (Людмила)

комнату в 2-комн. кв., п.В.Синячиха – 300 т.р. 
Тел.8-963-0396581

комнату, 16 кв.м, балкон, Станкозавод, 2/5 эт., 
общая кухня, с/у разд., косм.рем., счета разделены 
– 400 т.р., рассмотрю обмен. Тел.8-919-3932625

комнату в общежитии, г.Екатеринбург, р-н УНЦ, 
двое соседей в секции, рядом троллейбус, авто-
бус, ремонт, евроокно. Тел.8-922-2105791, 8-982-
6275441

комнату, ул.Тюрикова, 23 кв.м, 2 окна – 440 т.р., 
можно под мат.капитал. Тел.8-912-2019218

комнату в секции, 12 кв.м, 4/5 эт., ул.Московская, 
1А, Станкозавод, с/п, с/у на 2 хозяина, душ.кабина 
и кухня на 4 комнаты – 350 т.р., рассмотрю ипоте-
ку, мат.капитал. Тел.8-919-3932625

комнату, 17 кв.м, 4/5 эт., ул.Ленина, 16, с/д, осво-
бождена, удобства и вода на этаже – 320 т.р., торг 
при осмотре, рассмотрю мат.кап. Тел.8-919-3932625

комнату, г.Екатеринбург, центр. Тел.8-922-
6169408 (Андрей)

дом, Майоршино, газ, вода, баня, гараж. Тел.8-
912-2494869 

дом, д.Маевка, озеро Молтаево, док-ты готовы, 
земля в собств. Тел.8-982-1873086
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Продаю:    ГОРБЫЛЬ 
     пиленый (сырой)
ДРОВА колотые 
      (смешанные) -4000 руб.
Машина ЗИЛ.
Тел.8-912-6574087

PR

28  НЕКРОЛОГИ. РЕКЛАМА

Любим. Помним. Скорбим ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
с манипулятором, стрела до 4 т.

ЭВАКУАТОР для л/а, 
борт до 7 т, автовышка 12 м.

Тел.8-909-020-7736 PR

4 июля – полгода нет
КОПЫЛОВОЙ 
Степаниды Викторовны.
24 июля – 10 лет нет
КОПЫЛОВА 
Бориса Александровича.
Мы знаем – вас невозможно вернуть,
Делам вашим вечная память,
И только душа ваша чистая с нами.
Вы озаряете наш жизненный путь.

Скорбящие родные

20 июля исполняется полгода, как ушла из жизни 
САМКОВА 
Надежда Федоровна.
Благодарю всех, кто разделяет со мной горечь  
утраты.

Муж

21 июля исполнится 2 года со дня смерти 
ЗИГАНШИНА Владимира Фаатовича.
Все, кто знал и помнит его, помяните его добрым 
словом.

Жена, сыновья, родные

21 июля исполнится 40 дней со дня смерти нашего 
любимого мужа, отца, деда, сына, брата, дяди
САМОЙЛОВА Анатолия Дмитриевича.
Смерть приходит незаметно, неожиданно совсем,
Было все благополучно, но тогда, а не теперь…
Вдруг не стало человека. Был… мгновение… и нет…
И лишь в памяти он близких 

навсегда оставил след…
Просим всех, кто знал Толю и помнит, помянуть его 
вместе с нами.
Жена, дети, внуки, отец, сестры, племянники

17 июля исполнился 1 год, как ушла из жизни наша 
самая родная, самая любимая, самая замечательная 
мама, теща, дочь, бабушка, сестра, жена, подруга 
РЕШ Светлана Валентиновна.
Не умирают те, кто дорог нам, 
Они навечно остаются в сердце. 
А мы идем вперед по их следам 
И в прошлое не закрываем дверцу.
Родной нам образ в памяти храним, 
И с мыслями о них мы засыпаем. 
Как о живых, о близких говорим 
И прожитую жизнь их вспоминаем.

23 июля исполнится 12 лет со дня трагической 
смерти любимого сына, папы, брата, мужа
ШАРАПОВА Александра Юрьевича.
Улетают души, улетают,
Их господь на небо забирает!
Тот, кто был для нас всего дороже,
Там ему, наверное, нужен тоже.
Потихоньку улетают души,
Тишиною время не нарушив.
Смотрят с неба, грустно улыбаются,
Но назад уже не возвращаются. 

21 июля исполнится полгода, как нет с нами люби-
мого мужа, папы, дедушки, свекра
ПАШЕНИНА Григория Николаевича.
Ты ушел из жизни слишком рано,
Нашу боль не выразят слова.
Спи, родной, ты наша боль и рана,
Память о тебе всегда жива!

Жена, сын, снохи, внуки, соседи

24 июля исполнится 40 дней, как ушел из жизни 
наш любимый муж, папа, дедушка, прадедушка
СУРНИН Николай Александрович.
Из жизни ты ушел мгновенно,
Но боль осталась навсегда.
Твоих советов мудрых и полезных
Мы не забудем никогда.
Помним. Любим. Скорбим.
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
вание 9,5с, хорошее место под стр-во, отопление 
печное – 600 т.р., рассмотрю ипотеку, мат.капи-
тал. Тел.8-919-3932625

2-эт. коттедж, 175 кв.м, земли 6с, п.Октябрьский, 
4 комнаты, с/п, с/д, с/у, душ.кабина, отопление 
кочегарка и электро, вода в доме, мансарда – 
1650000 руб., торг при осмотре, рассмотрю ипо-
теку, мат.капитал. Тел.8-919-3932625

дом в сев.части, ул.К.Либкнехьа, крытая ограда, 
с/п, баня. Тел.8-919-3970757

б/у дом в сев.части, 150 кв.м, гараж 54 кв.м, 
баня, беседка, теплый, насаждения, двор – 
плитка, декоративный водоем, торг. Тел.8-904-
5460638, 8-982-6502944

дом, уч-к 12с, под стр-во, парковая зона; ульи 
10-рамочные с магазинами. Тел.8-912-2364367

п/б дом, Станкозавод, 42 кв.м, 8с земли, плодо-
во-ягодн. насажд., вода центр., печное отопление, 
камин, газ рядом, веранда. Тел.8-982-7059122

часть дома в центре, централиз. отопление, 
вода, зем.уч-к, все ухожено, 61 кв.м – 650 т.р. 
Тел.8-912-2019218

дом, 66 кв.м, со всеми удобствами, баня, гараж, 
скважина, отопление от эл.котла + твердотоплив-
ный котел, с/п, с/д, сигнал. – 1650000 руб. Тел.8-
912-2019218

половину коттеджа, с.Мугай, отопление печное 
+ эл.котел, баня, гараж, зем.уч-к, все ухожено. 
Тел.8-912-2019218

отличную половину дома, 35 кв.м, сев.часть, 
вода, канализ., с/п, гараж, яма, баня – 550 т.р. 
Тел.8-912-2019218

половину дома, ул.Набережная, 30, земли 3с – 
450 т.р. Тел.8-912-2183250

дом бревенчатый, на фундаменте, д.Устьянчики, 
баня, вода и прочее – 370 т.р., торг. Тел.8-952-
1368566 (Алексей)

дом, Ялуниха, ул.Ялунинская. тел.8-908-9263944
дом, 101 кв.м, ул.Урицкого, недалеко от 

шк.№10, большая крытая ограда, баня, отопление 
газовое, вода централиз., телефон, интернет, с/у в 
доме, срочно, торг. Тел.8-953-3872218

1/2 2-эт. дома, надвор.постройки, п.Махнево. 
Тел.8-912-6916172

дом, д.В.Алапаиха, 10с, баня, гараж, скважина, 
возможно занятие пчеловодством. Тел.8-912-
6144439 (после 16 час.)

1/2 дома, 65 кв.м, 3 комнаты, кухня, коридор, 
баня, гараж, огород, скважина, обмен на жилье 
меньше, ваши варианты. Тел.8-961-7615554

дом, 60 кв.м, уч-к 12с, сев.часть, или обмен на 
б/у квартиру. Тел.8-904-8715345

1/2 жилого дома, п.Октябрьский, с/п, цокольный 
этаж, сайдинг. сухая овощ.яма, огород 3с, баня, 
собственник – 500 т.р., возможен мат.капитал + 
доплата. Тел.8-912-0473335

дом жилой, сев.часть, уч-к 6с, место сухое, ти-
хий р-н – 550 т.р. Тел.8-919-3635710

1/2 дома в р-не Стройдормаша, 25 кв.м, вода 
в доме, с/п, овощ.яма, крытый двор, баня, лет.
кухня, огород 6с – 450 т.р. Тел.8-906-8060794, 
8-922-1280696

дом под снос, Ялуниха, зем.уч-к 5 с, скважина, 
рядом газ, вода, канализация - 190 т.р. Тел.8-912-
0398918

дом, Максимовка, 38 кв.м, газ, вода, крытая 
ограда, зем.уч-к 6с -  1650000 руб. Тел.8-912-
0398918

коттедж в сев.части, 120 кв.м, две большие 
спальни, большая гостиная, кухня, ванная, с/у, 
газ, вода централиз., колодец 8м, баня, крытая 
ограда, зем.уч-к 20с, 3 гаража, выгреб.яма. Тел.8-
902-2792307

дом, Раб.городок, 46 кв.м, огород 5с, вода, газ 
рядом, крытая ограда, баня - 550 т.р., или обмен 
на автомобиль. Тел.8-902-2792307

дом, с.Деево. Тел.8-902-2792307
дом, с.Голубковское - 400 т.р. Тел.8-912-

0398918
дом, с.Мироново Артемовского р-на - 500 т.р. 

Тел.8-912-03989-18
дом в сев.части, ул.Урицкого, 51 кв.м, большая 

ограда, печное отопление, огород 10с – 800 т.р. 
Тел.8-902-2792307

дом, п.Октябрьский, печное отопление, вода 
централиз., огород 6с, баня - 950 т.р. Тел.8-902-
2792307

дом, ул.К.Либкнехта, 2 этажа, эл.отопление, 
крытая ограда, вода централиз., огород 3с, баня 
- 750 т.р. Тел.8-912-0398918

1/2 дома около горы Ялуниха, рядом с рекой - 
250 т.р. Тел.8-912-0398918 ,

1/2 дома, п.Н.Синячиха, зем.уч-к, 15с - 550 т.р. 
Тел.8-902-2792307

1/2 дома в сев.части, 2 этажа, без ремонта, 130 
кв.м, 6с, с/п отопление печное - 550 т.р. Тел.8-
902-2792307

1/2 дома, ул.Бр.Смольниковых, 40 кв.м, 3с зем-
ли, с/п, отопление печное, вода в доме - 800 т.р. 
Тел.8-902-2792307

часть жилого дома, п.Зыряновский, зем.уч-к 
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
кв. в центре. Тел.8-904-5405675

1-комн. кв., г.Березовский, на 3-комн. кв. в 
г.Алапаевске. Тел.8-904-5415977

1-комн. кв. в г.Екатеринбурге, на 2-, 3-комн. 
кв. в г.Алапаевске с вашей доплатой. Тел.8-919-
3789820

1-комн. кв., центр, на 2-, 3-комн. кв. с моей до-
платой. Тел.8-919-3725124

две комнаты на 1-комн. квартиру. Тел.8-952-
1469726

частный б/у дом на квартиру. Тел.8-912-6087247
2-эт. б/у дом на 2-, 3-комн. кв. в центре (Мак-

симовка), или продаю с доплатой. Тел.8-912-
2131926

половину дома, огород 6с, на 1-комн. б/у кв. не 
выше 3 эт. Тел.8-912-2673418

зем.уч-к 6с, сев.часть, подведены газ, вода, есть 
разрешение на стр-во, на авто, или продаю – 170 
т.р. Тел.8-992-0087135

сдаю (рубрика платная – 180 р.)
1-комн. кв., центр, русским, на длительный срок 

– 4000 руб. + ком.услуги, предоплата 1 месяц. 
Тел.8-982-7503158

1-комн. кв. с мебелью, на длительный срок 
– 4500 руб. + ИПУ. Тел.8-912-6543264, 8-952-
7420960

сниму
сниму небольшой частный дом на длительное 

время, оплату вовремя и порядок гарантирую, 
рассмотрю любые варианты. Тел.8-912-6659243

дом в р-не сев.части. Тел.8-912-6776697 (Ольга)
куплю
2-, 3-комн. кв., рассмотрю обмен на б/у дом, 

варианты, возможна доплата. Тел.8-919-3789820
1-, 2-комн. кв., кроме окраин, возможен 1 эт., 

или поменяюсь на дом. Тел.8-919-3725124
1-, 2-комн. квартиру. Тел.8-912-6087247
1-, 2-комн. кв. – до 1200т.р. Тел.8-912-6093654
квартиру, можно п/б, с долгами, помогу с док-

ми. Тел.8-904-5415977 
долю в квартире или долю в частном доме. 

Тел.8-904-5405675
долю в квартире, можно без проживания или 

проблемную, в Алапаевске или в Екатеринбурге. 
Тел.8-908-9222597

дом в центре, на Максимовке, в сев.части – до 
1500000 руб. Тел.8-982-7509065

жилой дом или поменяюсь на квартиру. Тел.8-
919-3725124

часть жилого дома или долю в квартире. Тел.8-
912-6094159

жилье под мат.капитал, возможна доплата с 
моей стороны. Тел.8-952-1469726

гараж с овощ.ямой, п.Октябрьский, 
ул.З.Космодемьянской, Новая, Краснофлотцев, 
рассмотрю Сангородок, возле АУЖД. Тел.8-953-
0550678

срочно куплю сад или землю. Тел.8-904-3846818
уч-к под ст-во, в центре, на Максимовке, можно 

с ветхим домом. Тел.8-912-6093654

ТРАНСПОРТ
продаю
БМВ 5 серии, 01 г.в., автомат, полная комплек-

тация, салон светлая кожа, 2 комплекта резины. 
Тел.8-912-0341787, 8-919-3726565

Чери QQ S-21, пр. 55 тыс.км, цв. оранжевый – 
125 т.р. Тел.8-919-3932639

Хонда CR-V, 08 г.в., полная комплектация – 850 
т.р. Тел.8-982-6186886

Niva Chevrolet, 03 г.в., 120 тыс.км, ТО отл., сиг-
нал., фаркоп. Тел.8-912-6945996

Opel Astra, 11 г.в., сост.идеальн., 90 тыс.км, 
полная комплектация. Тел.8-982-6011904

Тойота Аурис, 08 г.в., хэтчбек, цв. темно-синий. 
Тел.8-963-0426304

Дэу Матиз, 08 г.в., цв. перламутрово-голубой, 
комплектация «MX». после кап.ремонта, комплект 
зим.резины. Тел.8-912-6735302

Дэу Нексия, 12 г.в., сост.отл., все есть, или об-
мен на ВАЗ с вашей доплатой. Тел.8-961-7615554

Форд Мондео, ноябрь 12 г.в., один хозяин. 
Тел.8-902-8790491

ЗАЗ Шанс, 09 г.в., седан, механика, цв. серый, 
дв.1,3, пр. 60 тыс.км, 1 хозяин, сост.хор. – 155 
т.р. Тел.8-922-1290413

Opel Astra, 14 г.в., пр.1000 км, цв. белый; ВАЗ-
2114, 11 г.в., пр.120000 км. Тел.8-902-4454326

Hyundai Elantra, 08 г.в., резина зима-лето, сроч-
но – 200 т.р. Тел.8-901-2109006 (Максим)

Лада Приора, 08 г.в., цв. черный, тонировка, 
зим.резина – 160 т.р. Тел.8-950-1956595

Лада Калина, 06 г.в., цв. светло-зеленый – 115 
т.р. Тел.8-908-9130018

ВАЗ-2115, 11 г.в., цв. портвейн, пр. 85 тыс.км. 
Тел.8-912-6307329

ВАЗ-21214 «Нива», 12 г.в., 64500 км, два ком-
плекта колес – 290 т.р., торг. Тел.8-912-2448424

ВАЗ-2111, универсал, 04 г.в., 16кл., пр. 160 тыс.
км, цв. темно-синий – 105 т.р., торг. Тел.8-912-
6206398

Лада Приора, универсал, 11 г.в., цв. серебри-
стый металлик, сост.хор., 2 комплекта резины, 
срочно. Тел.8-992-0086449, 8-922-1034157

Лада Приора, седан, 08 г.в., цв. серебристый 
металлик, сост.хор., 2 комплекта резины, срочно. 
Тел.8-992-0086449, 8-922-1034157
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